
Trainerliste Regionalverband Ndb./Opf.

Name Qualifikation PLZ Ort Mobil E-Mail

Biewald Bettina Trainer C Western 84166 Adlkofen 0176/61216962 bettinabiewald2023@web.de

Bruckmeier Lisa-Marie Trainer C Leistungssport 94032 Passau 0160/94505181 lisa-marie.bruckmeier@gmx.de

Campbell Catherine Trainer C Voltigieren 84177 Gottfrieding 0157/70167706

Czischek Bianca
Trainer B und Trainer C 

Breitensport
93192 Wald - Treitersberg 0151/14912066 Reiterhof@Bianca-Czischek.de

Dachs-Stoffel Yvonne
Trainer C Leistungsport 

Reiten 
94086 Bad Griesbach 0178/2094561 y.dachs-stoffel@web.de

Dengler Jessica
Trainer C Western 

Leistungssport
94447 Plattling 0173/4138577 jessica.dengler@gmx.de

Fuchs Corinna

Trainer B Reiten Basissport, 

Trainer C Reiten 

Leistungssport

94036 Passau 0175/2313710 coerry@gmx.de

Habrunner Tamara Trainer C Reiten Basissport 94437 Mamming 0160/98930069 Habrunner.tami@web.de

Huesker Simone Trainer C Leistungssport 84183 Niederviehbach 0175/2473228 simone.huesker@web.de

Ilg Susanne

Trainer B (FN) , Ausbilderin 

im Gesundheitssport, 

Reitpädagogin (DKThR)

92278 Illschwang 0170/8532589 reiterhof-altensee@t-online.de

Koziol Andrea Trainer C Reiten Basissport 92421 Schwandorf 0175/6053777 Andy_08@gmx.de

Meißner Hannah

Pferdewirt klassische 

Reitausbildung, Pferdewirt 

Zucht und Haltung, 

Bewegungstrainerin EM, 

Trainer B, Trainer C

94339 Leiblfing 0176/32554189 schwimmbacher-ruh@mail.de

Meißner Manuela

Pferdewirtschaftsmeister 

Zucht und Haltung, Trainer 

B, Trainer C

94339 Leiblfing 09427/8101 schwimmbacher-ruh@mail.de

Nikolaus Christine Trainer B Voltigieren 84164 Moosthenning 0151/70227240 nikolaus.tina@web.de

Reiner Simone Trainer C Fahren 93080 Niedergebraching 0170/5284082 simone.reiner@t-online.de

Rosemann Lisa
Pferdewirt klassische 

Reitausbildung
92431 Seebarn 09672/2000 info@fuchsenhof.de

Schaarschmidt Elke

Trainer B Basissport, 

Trainer C Basissport, 

Trainer B für Reiten als 

Gesundheitssport 

84174 Eching schaarschmidt.elke@googlemail.com

Schlieber Angelika Trainer C Leistungssport 94089 Neureichenau 08584/988902 angelika.schlieber@gestuet-hausstatt.de

Schmid Magdalena Trainer C 84172 Buch am Erlbach 0152/08861101 schmid.magdalena@email.de

Schmidbauer Kathrin Trainer C Reiten Basissport 93444 Bad Kötzting 0175/2297144 Kathrin.schmidbauer@gmx.de

Stammberger Johannes Trainer C Reiten Basissport 84166 Adlkofen 0151/23522617 reiten.stammberger@gmail.com

Strahl Simone Trainer B Westernsport 93192 Wald  0160/1801494 simone@sc-little-valley-ranch.de

Vetter Birgit
Pferdewirtschaftsmeister 

Reiten
92431 Seebarn 09672/2000 info@fuchsenhof.de

Vetter Celina
Pferdewirt klassische 

Reitausbildung  
92431 Seebarn 09672/2000 info@fuchsenhof.de

Vielhuber Judith Trainer C Voltigieren 93051 Regensburg 0176/60924672 Batgirl@gmx.de

Viti Sara
Pferdewirt klassische 

Reitausbildung
92431 Seebarn 09672/2000 info@fuchsenhof.de

Wasserburger Sabine Trainer C Voltigieren 93086 Wörth a. d. Donau 0160/97769108 sabine.wasserburger@web.de

Wolf Stefanie Trainer B FN Breitensport 93051 Regensburg 0160/96471655 steffi@pferdeverstand.com

Würf Markus
Trainer C Fahren 

Leistungssport
94577 Winzer 0171/7570666 markus.wuerf@gmail.com

Würf Verena
Trainer C Fahren 

Leistungssport
94557 Niederaltaich 0175/2553496 vwuerf83@gmail.com
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